[image: image3.jpg]

Portaria nº. 029/2016 – FCECON
O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais;
            CONSIDERANDO a necessidade de adequação dos Recursos Públicos a melhor conduta assistencial a saúde existente;

CONSIDERANDO as normativas do Sistema Único de Saúde do Brasil (SUS), no uso de matérias de Orto, Prótese, exames e materiais especiais;

            CONSIDERANDO a necessidade de atender a Ordem de Serviço nº001/2015 – FCECON;

                   RESOLVE:
                 I - RECOMPOR comissão de avaliação para o uso de material orto, prótese, exames e materiais especiais dos pacientes desta FUNDAÇÃO CECON.

MEMBROS:
· Dr. BRENA LUÍZE CUNHA FERREIRA
· Dr. MARCIO NEVES STEFANI

· DR. MANOEL JESUS PINHEIRO COELHO JUNIOR

· Dr. SOCRATES LOTE DE OLIVEIRA
                II – REVOGUE-SE as disposições contidas na Portaria nº012/2016 –FCECON.
Cientifique-se, cumpra-se, anote-se e divulgue-se.

                    GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CECON, em Manaus-AM, 08 de Junho de 2016.

Dr. Marco Antônio Ricci Corrêa Junior

Diretor Presidente
[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

[image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]